ご注意:この文書は、金利決定に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは
ありません。

平成 25 年 1 月 30 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号
大和証券オフィス投資法人
代表者名 執行役員 大村 信明
          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      山内 章

問合せ先 代表取締役副社長    篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

金利決定に関するお知らせ

平成25年1月28日付プレスリリース「資金の借入れに関するお知らせ」に記載されている平成25年2月1日に固定

金利にて借入を行う借入金（以下、「固定金利借入金」といいます。）について、下記のとおり金利が決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．固定金利借入の金利決定

借入先
借入金額

（百万円）
借入利率

借入・ 返済

方法
借入日 返済期日

東京海上日動火災保険株式会社 1,000 0.6899%
無担保・

一括返済

平成 25 年

2 月 1 日

平成 29 年

11 月 30 日

株式会社山口銀行 500 0.6899%
無担保・

一括返済

平成 25 年

2 月 1 日

平成 29 年

11 月 30 日

以上